
販売終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では下記製品の販売を終了させて頂く運びとなりました。
謹んでご案内申し上げるとともに、これまでご支援頂きましたことを厚く御礼申
し上げます。

今後とも弊社では、お客様の声に寄り添い、社会課題の解決を図る商品をお届け
するために注力して取り組んで参ります。

ご理解賜りますとともに、引き続き弊社製品のご愛顧を賜りたく、何卒よろしく
お願い申し上げます。

記

受注終了日 ： 2023年3月31日
受注終了製品 ： J-Walker テクテック

<本製品に関するお問合せ先>

株式会社ジェイテクト アクティブ・ライフ事業部
〒448-8652 愛知県刈谷市朝日町1-1
TEL: 0566-25-5193

以上


	スライド番号 1

